GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS

EDITAL Nº 16/2023/SEAS-COHAB

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM
PARA VISTORIA

O GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA, por meio da Secretaria de Estado da
Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS, em virtude do Termo de Cooperação e Parceria
(0030429599) firmado no ano de 2013 para concessão de aporte financeiro para produção dos
Empreendimentos Residenciais Porto Bello I ao IV, Porto Madero I ao V e Porto Fino, junto a CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL e a PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO, através da Secretaria
Municipal de Regularização Fundiária, Habitação e Urbanismo, considerando a convocação dos
candidatos para realizarem a vistoria dos apartamentos junto à Construtora RD Engenharia, por meio do
Edital nº 13/2023/SEAS-COHAB (0040780550), publicado no Diário Oficial de 15 de agosto do corrente
ano, cujo prazo fora prorrogado pelo Edital n° 15/2023/SEAS-COHAB (0041117448), publicado no
periódico oficial de 24 de agosto de 2023, RESOLVE DESCLASSIFICAR os candidatos a beneficiários
elencados no Anexo I deste Edital, conforme indicado no Memorando nº 242/2023/SEAS-COHAB
(0041270278).

Porto Velho/RO, data e hora da assinatura eletrônica.

BRUNO VINICIUS FONTINELLE BENITEZ AFONSO
Diretor Técnico de Políticas Públicas - SEAS

Delegação de poderes - Portaria nº 397/2022 (0029444129)

[assinatura eletrônica]

ANEXO I
Candidatos Desclassificado

# NOME CPF
1 ITALO MARCELO DE AMORIM RABELO ***.865.752-**
2 LAIS CAMPOS DE CARVALHO ***.621.852-**

Documento assinado eletronicamente por BRUNO VINICIUS FONTINELLE BENITEZ AFONSO ,
Diretor(a), em 29/08/2023, às 13:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18
caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 164
Disponibilização: 29/08/2023
Publicação: 29/08/2023

Edital 16 (0041257298)         SEI 0026.127106/2021-02 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0041257298 e o código CRC 6AFB0ECC.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0026.127106/2021-02 SEI nº 0041257298

Edital 16 (0041257298)         SEI 0026.127106/2021-02 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 16 (0041257298)